О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
28 июня 2008 года N 632

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июля 2008 года N 696
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 12
марта 2018 года № 118
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 12.03.2018 №

.118
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 28 июня постановление
2008 года N 632 "О мерах по обеспечению деятельности специальной
экономической зоны "Бурабай" следующие изменения:
      в пункте 1 слова "Территориальный департамент Комитета промышленности
Министерства индустрии и торговли Республики Казахстан - Администрация
специальной экономической зоны "Бурабай" заменить словами "Администрация
специальной экономической зоны "Бурабай" Министерства туризма и спорта
Республики Казахстан";
      в пункте 3 слова "индустрии и торговли" заменить словами "туризма и спорта
".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

      Премьер-Министр
Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан